



PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA

Nasz znak AO / 5536 / 245 / 5968 / 07

Łódź dn. 02.10.07r

**Pani
Małgorzata Niewiadomska – Cudak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na Pani pisemną interpelację z dnia 12.09.2007 r., zgłoszoną podczas obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Łodzi, dotyczącą zobligowania Straży Miejskiej do kontroli umów podpisywanych przez właścicieli domków jednorodzinnych na terenie miasta Łodzi z firmami wywozącymi śmieci i przedłożenia do końca br. Radzie Miejskiej sprawozdania z tych kontroli uprzejmie informuję:

Kwestia poruszona przez Panią Radną w interpelacji jest doskonale znana funkcjonariuszom Straży Miejskiej w Łodzi. W ramach swoich obowiązków Straż nadzoruje przestrzeganie obowiązków wynikających z aktów prawa miejscowego. W pierwszym półroczu skontrolowano 16727 posesji stanowiących własność prywatną. Były to domy jednorodzinne, prywatne kamienice i inne budynki wielorodzinne, punkty handlowe i działki niezabudowane. Nie jest możliwe w chwili obecnej wyodrębnienie z tej ogólnej ilości kontroli, liczby kontroli poświęconych wyłącznie sprawdzeniu zawarcia umowy na wywóz nieczystości stałych. Kontrola posesji zazwyczaj jest prowadzona kompleksowo od sprawdzenia ogólnego stanu sanitarno porządkowego do kontroli dokumentacji związanej z zawarciem właściwych nakazanych prawem umów. Podczas w/w kontroli strażnicy stwierdzili w 219 przypadkach brak zawarcia umowy na wywóz nieczystości stałych i płynnych.

Mandatami karnymi zostało ukaranych 142 właścicieli nieruchomości, a 75 zostało pouczonych. Do sądów skierowano dwa wnioski o ukaranie.

W każdym przypadku osoby, które nie dopełniły obowiązku zawarcia umowy na wywóz nieczystości, zostały zobligowane do zawarcia takich umów, oraz ich przedstawienia, z czego się wywiązały.

Przedstawione dane ustalone są na podstawie sprawozdań z działalności Straży Miejskiej w Łodzi za I i II kwartał 2007 r., oraz zestawień miesięcznych stanowiących podstawę do sprawozdań kwartalnych i rocznych.



Pierwszy Wiceprezydent Miasta Łodzi



Włodzimierz Tomaszewski

Sporządzono 4 egz:

- 1) adresat
- 2) do wiadomości: Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- 3) do wiadomości: Wydział Organizacji i Kadr UMiŁ
- 4) a/a